П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

20.09.2017 г.                                                                                                              № 1285

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании статьи 51 Устава муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование фондов капитального ремонта в отношении

многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению,

собственники помещений которых не погасили задолженность по оплате взносов на

капитальный ремонт на специальных счетах в установленный срок, осуществлять на

счете регионального оператора.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Ессентуки

(В.Б. Герасименко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Ю.Ю. Корчевный) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К. Шелевей) довести

до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Ессентуки                                                                                С.В. Хуртаев

Приложение

к постановлению

администрации города Ессентуки

от 20.09.2017 г. № 1285

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на

счете регионального оператора

№

п/п

Муниципальное

образование
Адрес дома Вид жилого фонда

1
город-курорт

Ессентуки
ул. 60 лет Октября, д. 2 многоквартирный

2
город-курорт

Ессентуки
ул. 60 лет Октября, д. 9а многоквартирный

3
город-курорт

Ессентуки
ул. Вокзальная, д. 47а/1 многоквартирный

4
город-курорт

Ессентуки
ул. Грибоедова, д. 30 многоквартирный

5
город-курорт

Ессентуки
ул. Долина Роз, д. 6 многоквартирный

6
город-курорт

Ессентуки
ул. Ермолова, д. 131 многоквартирный

7
город-курорт

Ессентуки
ул. Ермолова, д. 139 б многоквартирный

8
город-курорт

Ессентуки
ул. Кисловодская, д. 116 многоквартирный

9
город-курорт

Ессентуки
ул. Нагорная, д. 25 многоквартирный

10
город-курорт

Ессентуки
ул. Новопятигорская, д. 7-2/1 многоквартирный

11
город-курорт

Ессентуки
ул. Новопятигорская, д. 7-2/2 многоквартирный

12
город-курорт

Ессентуки
ул. Новопятигорская, д. 7-2/3 многоквартирный

13
город-курорт

Ессентуки
ул. Орджоникидзе, д. 84/3 многоквартирный

14
город-курорт

Ессентуки
ул. Пушкина, д. 100 многоквартирный

15
город-курорт

Ессентуки
ул. Пушкина, д. 122 многоквартирный

16
город-курорт

Ессентуки
ул. Радужная, д. 2 многоквартирный

17
город-курорт

Ессентуки
ул. Шоссейная, д. 117 многоквартирный

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                           О.А. Бондарева